DECRETO Nº 2348 DE 23 DE MARÇO DE 2017.

"NOMEIA A COMISSÃO
MUNICIPAL DE ESPORTES DE
LUZERNA/COMEL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

MOISÉS DIERSMANN, Prefeito de Luzerna(SC), no uso das atribuições legais que lhe confere
o art. 4º da Lei nº 53 de 22.08.1997, DECRETA:

 A COMISSÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE LUZERNA/COMEL, na forma do art. 5º
da Lei nº 53 de 22.08.97, fica assim constituída:

- SÉRGIO SCHEUERMANN
- GILMAR MATTE
- CÉSAR AUGUSTO SANTOS
- DANIELI SCHALY
- LEANDRO REISDORFER

 As atividades exercidas pelos membros da Comissão não serão remuneradas em
razão de sua relevância social.

 Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Luzerna(SC), 23 de março de 2017.

MOISÉS DIERSMANN
Prefeito de Luzerna

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

1/1

LeisMunicipais.com.br - Decreto 2348/2017 (http://leismunicipa.is/jbqvh) - 10/06/2021 15:45:48

https://leismunicipais.com.br/a/sc/l/luzerna/lei-ordinaria/1997/5/53/lei-ordinaria-n-53-1997-cria-a-comissao-municipal-de-esportes-de-luzerna-comel-e-da-outras-providencias
https://leismunicipais.com.br/a/sc/l/luzerna/lei-ordinaria/1997/5/53/lei-ordinaria-n-53-1997-cria-a-comissao-municipal-de-esportes-de-luzerna-comel-e-da-outras-providencias
https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/jbqvh

	DECRETO Nº 2348 DE 23 DE MARÇO DE 2017.
	"NOMEIA A COMISSÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE LUZERNA/COMEL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"